PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 25.02.2021 № 396

О внесении изменений в постановление от 29.09.2010 № 3444
«О комиссии по вопросам муниципальной службы Озерского городского округа» (с изменениями от 05.08.2011 № 2373, от 05.06.2013 № 1653,
от 02.09.2013 № 2660, от 24.01.2014 № 174, от 03.02.2014 № 264,
от 21.04.2015 № 1103, от 06.06.2016 № 1458, от 14.04.2017 № 908,
от 13.10.2017 № 2700, от 19.03.2018 № 570, от 04.06.2018 № 1288,
от 02.04.219 № 744)
В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:

Внести в состав комиссии по вопросам муниципальной службы Озерского городского округа, утвержденный постановлением                                                                         от 29.09.2010 № 3444 «О комиссии по вопросам муниципальной службы Озерского городского округа» (с изменениями от 05.08.2011 № 2373,                                    от 05.06.2013 № 1653, от 02.09.2013 № 2660, от 24.01.2014 № 174,                                          от 03.02.2014 № 264, от 21.04.2015 № 1103, от 06.06.2016 № 1458,                                          от 14.04.2017 № 908, от 13.10.2017 № 2700, от 19.03.2018 № 570,                                                      от 04.06.2018 № 1288, от 02.04.2018 № 744), следующие изменения:

исключить из состава комиссии Побединскую Т.В.

Глава Озерского городского округа                                                Е.Ю. Щербаков